АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛУЗСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2022                                                                                                      № 562

г. Луза

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Лузский муниципальный округ Кировской области от 02.02.2022 № 53 «О реализации приоритетного проекта  «Формирование современной городской среды» на 2022-2024 годы на территории Лузского муниципального  округа Кировской области»

В целях реализации на территории Лузского муниципального  округа Кировской области приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на 2022 – 2024 г.г., в соответствии с Уставом Лузского муниципального округа, администрация  Лузского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Лузский муниципальный округ Кировской области от 02.02.2022 № 53 «О реализации приоритетного проекта  «Формирование современной городской среды» на 2022-2024 годы на территории Лузского муниципального  округа Кировской области»:

         1.1 Ввести с состав общественной комиссии по реализации муниципальной программы Лузского муниципального округа Кировской области «Формирование современной городской среды» на 2022-2024 годы на территории Лузского муниципального округа Кировской области  (далее комиссия):

         Беляеву Людмилу Николаевну, главу  Лузского муниципального округа в качестве председателя комиссии.
         Шемелову Н.Г., жителя города Луза, член «Совета женщин Лузского района»
          Шабалину Нину Валентиновну,  специалиста 1 категории  управления имуществом и земельными ресурсами Лузского муниципального округа.
          Чебыкина Олега Васильевича, заведующего отделом по вопросам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Лузского муниципального округа.

           Князькину Валентину Алексеевну, депутата Собрания представителей Лузского муниципального округа.
1.2  Вывести из состава комиссии  Головяшеву Полину

Вольдемаровну.

          2. Изложить  приложение № 5 «Состав общественной комиссии по реализации муниципальной программы Лузского муниципального округа Кировской области «Формирование современной городской среды» на 2022-2024 годы на территории Лузского муниципального округа Кировской области в новой редакции согласно приложению.
         3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с 20.06.2022 г.
Глава
Лузского
муниципального  округа                                                              Л.Н. Беляева
______________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель начальника управления-
заведующий Лузским территориальным

отделом  управления по работе с территориями

Лузского муниципального округа                                             Р.В. Токовинин
СОГЛАСОВАНО

Начальник управления по работе

с территориями Лузского

муниципального округа                                                            Е.Н. Семушина

Ведущий специалист-юрисконсульт

управления по работе с территориями Лузского

муниципального округа                                                             О.Н. Власова

Заведующий отделом юридической

и кадровой работы – юрисконсульт

администрации Лузского

муниципального округа                                                        Е.В. Лычаков

С новыми членами общественной комиссии согласовано:

Житель г.Луза, член «Совета женщин»                                       Н.Г.Шемелова

Лузского муниципального округа
Заведующий отделом ГО и ЧС                                                  О.В. Чебыкин

Лузского муниципального округа
Депутат Собрания представителей                                             В.А. Князькина

Лузского муниципального округа
Специалист 1 категории

управления имуществом и земельными ресурсами

Лузского муниципального округа                                            Н.В. Шабалина

Разослать: УФ, ОЭ, ОБУ.
Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского муниципального округа».
Токовинин  Руслан  Владимирович

8(83346)  5-12-31
Приложение

                           УТВЕРЖДЕН

                                                           постановлением    администрации

                                                                           муниципального образования

                                                                           Лузский муниципальный округ

                                   Кировской области

                                                                  от 04.07.2022                   № 562

СОСТАВ

общественной комиссии по  реализации муниципальной программы Лузского муниципального округа Кировской области «Формирование современной городской среды» на 2022-2024 годы на территории Лузского муниципального округа Кировской области

	БЕЛЯЕВА

Людмила Николаевна
	-
	глава Лузского муниципального округа, председатель общественной  комиссии;

	Заместитель председателя комиссии

	СЕМУШИНА
Елена  Николаевна
	-
	начальник управления  по работе с территориями  Лузского муниципального округа, заместитель председателя общественной  комиссии;

	Секретарь комиссии

	БУТУСОВА

Екатерина Васильевна

	-
	главный специалист  Лузского территориального отдела управления по работе с территориями  Лузского муниципального округа, секретарь
общественной комиссии;

	Члены общественной комиссии:

лены комиссии

	ЗАЛЕСОВА

Светлана Иннокентьевна
	-
	специалист 1 категории  Лузского территориального отдела управления по работе с территориями  Лузского муниципального округа;

	ИГУМНОВА

Ольга Павловна
	-
	заместитель заведующего заведующего
отделом по вопросам ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства администрации Лузского

муниципального округа – главный архитектор Лузского муниципального округа  (по согласованию);

	КНЯЗЬКИНА

Валентина Алексеевна
	-
	депутат Собрания  представителей Лузского муниципального округа;

	ТОКОВИНИН
Руслан  Владимирович
	-
	заместитель начальника управления

заведующий Лузским территориальным

отделом  управления по работе с территориями  Лузского муниципального округа;

	ЧЕБЫКИН

Олег Васильевич
	-
	заведующий отделом ГО и ЧС Лузского муниципального округа;

	ЧУРКИН
Дмитрий Дмитриевич
	-
	старший государственный инспектор              дорожного надзора  ОГИБДД  России «Лузский» (по согласованию);

	ЧУШОВ

Денис Николаевич
	-
	руководитель  исполнительного комитета Лузского МРО партии «Единая Россия» (по согласованию);

	ШАБАЛИНА

Ирина Валерьевна
	-
	ведущий специалист Лузского территориального отдела Управления по работе с территориями Лузского муниципального округа;

	ШАБАЛИНА

Нина Валентиновна
	-
	специалист 1 категории управления имуществом и земельными ресурсами Лузского муниципального округа;

	ШЕМЕЛОВА
Наталья Георгиевна
	-
	Житель г.Луза, член «Совета женщин Лузского района» (по согласованию);

	ШИТИКОВ
Геннадий   Витальевич
	-
	председатель Лузской районной организации Всероссийского общества инвалидов(по согласованию).

_____________